ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по рассмотрению наградных материалов
от 02.04.2018г.                                                                                                      г. Усть-Кут
Председатель: М.А. Барс –  И.о.мэра Усть-Кутского муниципального образования
Секретарь: О.И. Жукова
Присутствовали члены комиссии: Е.А. Кузнецова, М.П. Косыгина, Ю.А. Ганькин, И.К. Смирнова, Л.И. Козырева.
Повестка дня:
1. Рассмотреть ходатайство Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Усть-Кутская районная больница» о награждении Тванба А.В. Почетной грамотой мэра УКМО.

2. Рассмотреть ходатайство Аппарата Администрации Усть-Кутского муниципального образования о награждении Фоминой С.Р., Андрейко Л.А. Почетной грамотой мэра УКМО и о поощрении Промысловой О.В., Шуляк Н.А., Носковой Н.В., Зуевой О.Н., Петровой Н.А., Темниковой Н.Б. Благодарственным письмом мэра УКМО.

3. Рассмотреть ходатайство Общественной организации «Федерация бокса города Усть-Кута» о поощрении Какорина Е.А. Благодарственным письмом мэра УКМО.
4. Рассмотреть ходатайство МО МВД России «Усть-Кутский» о поощрении Скидановой Н.А., Ладор А.В. Благодарственным письмом мэра УКМО.
5. Рассмотреть ходатайство Восточно-Сибирской дирекции по тепловодоснабжению филиала ОАО «РЖД» о представлении к награждению Панина В.Н. Почетной грамотой Губернатора Иркутской области.
6. Рассмотреть ходатайство ООО «Триумф» о представлении Ткачук О.Н. к присвоению почетного звания «Заслуженный работник торговли и сферы услуг Иркутской области».

Решили:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 65-летним юбилеем, наградить Почетной грамотой Мэра Усть-Кутского муниципального образования:

- Тванба Анатолия Владимировича, заведующего отделением лучевой диагностики, врача-рентгенолога Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Усть-Кутская районная больница».

2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с   55-летним юбилеем, наградить Почетной грамотой Мэра Усть-Кутского муниципального образования:

- Фомину Светлану Рудольфовну, заместителя руководителя Аппарата Администрации Усть-Кутского муниципального образования.

3. За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд в финансовых органах и в связи с празднованием Дня местного самоуправления, наградить Почетной грамотой Мэра Усть-Кутского муниципального образования:

- Андрейко Людмилу Александровну, заместителя начальника бюджетного отдела Финансового управления Администрации Усть-Кутского муниципального образования.

4. За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд в финансовых органах и в связи с празднованием Дня местного самоуправления, поощрить Благодарственным письмом Мэра Усть-Кутского муниципального образования:

- Промыслову Оксану Викторовну, начальника сводного бюджетного отдела Финансового управления Администрации Усть-Кутского муниципального образования;

- Шуляк Наталью Александровну, заместителя начальника экономического отдела Финансового управления Администрации Усть-Кутского муниципального образования.

5. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, и в связи с празднованием Дня местного самоуправления, поощрить Благодарственным письмом Мэра Усть-Кутского муниципального образования:

- Темникову Надежду Борисовну, заместителя начальника Правового управления Администрации Усть-Кутского муниципального образования;

- Носкову Наталью Васильевну, начальника Управления культуры, спорта и молодежной политики Усть-Кутского муниципального образования;

- Зуеву Ольгу Николаевну, начальника Управления образованием Усть-Кутского муниципального образования;

- Петрову Надежду Алексеевну, заместителя начальника Управления образованием Усть-Кутского муниципального образования.
5. За подготовку призёров Первенства Иркутской области по боксу и личный вклад в развитие физической культуры и спорта на территории Усть-Кутского муниципального образования, поощрить Благодарственным письмом Мэра Усть-Кутского муниципального образования:

- Какорина Евгения Александровича, педагога дополнительного образования МКУ ДО Центр дополнительного образования УКМО.
6. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, преданность профессии и в связи с празднованием Дня работника следственных органов, поощрить Благодарственным письмом Мэра Усть-Кутского муниципального образования:

- Скиданову Наталью Александровну, старшего следователя следственного отдела МО МВД России «Усть-Кутский»;

- Ладор Анастасию Викторовну, старшего следователя следственного отдела МО МВД России «Усть-Кутский»

7.  За добросовестный труд на железнодорожном транспорте, проявленную инициативу, образцовое выполнение производственных заданий ходатайствовать перед аппаратом Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области о награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

- Панина Владимира Николаевича, слесаря аварийно-восстановительных работ Северобайкальского территориального участка Восточно-Сибирской дирекции по тепловодоснабжению – структурного подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению – филиала ОАО «Российские железные дороги».
8. Ходатайствовать перед аппаратом Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области о присвоении почетного звания «Заслуженный работник торговли и сферы услуг Иркутской области»:

- Ткачук Ольге Николаевне, директору Общества с ограниченной ответственностью «Триумф» за большой личный вклад в организацию и развитие сети организаций торговли, питания и бытового обслуживания населения, за заслуги в совершенствовании форм и методов торговли и обслуживания, разработке и внедрении прогрессивной техники и технологии, в расширении и укреплении материально-технической базы организации, за обеспечение высокой культуры обслуживания населения.

Председатель:                                                                                            М.А. Барс
Секретарь:                                                                                                   О.И. Жукова